Inscripc

8, Hoja TF 1257,

de Santa Cruz de Tenerife, Libro 317, Secc

Mercant

Registro

a8y s>
NVERIFE

E
M £ Instituto Tecnoldgico y de
m = Energias Renovables S.A. o yrx

CONVOCATORIA DE BECAS PARA EL CENTRO DE EXCELENCIA PARA EL DESARROLLO Y LA
INNOVACION

RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION
Por la presente se publica el listado de candidatos que han superado las tres fases del proceso de seleccidon
de personal del Centro de Excelencia para el Desarrollo y la Innovacion (CEDel). Dicho listado aparece
ordenado atendiendo a la valoracién total obtenida en dicho proceso.

Candidatos seleccionados

Los primeros 30 candidatos del listado del Anexo | se han seleccionado para la incorporacion al personal
del CEDel. Los 10 primeros conformaran el primer grupo que se incorporara el 6 de julio. Los siguientes,
hasta alcanzar el nimero 30 del orden seran incorporados en sucesivos llamamientos, previa notificacion
con una semana de antelacién, siendo la fecha limite para estos llamamientos el 30 de septiembre. El resto
de candidatos, salvo renuncia expresa, pasaran a una lista de reserva de la que podran ser incorporados,
por orden de valoracion, en futuros grupos de personal.

Documentacion a aportar

Los candidatos seleccionados en el primer grupo tendran de plazo hasta el 2 de julio para entregar, de
manera presencial en la sede del Instituto Tecnolégico y de Energias Renovables o por correo electrénico a
la direccion empleo_cedei@iter.es, la siguiente documentacion:

e Fotocopia de DNI

e Copia del documento acreditativo de la titulacion

e Numero de la seguridad social

e Fotografia tamafio carnet

¢ Numero de cuenta bancaria

e Compromiso de confidencialidad debidamente cumplimentado y firmado

Comienzo de fase de beca

La incorporacion del primer grupo se realizara el 6 de julio a las 8:00 en la sede del Instituto Tecnoldgico y
de Energias Renovables, momento en el cual se procedera a la firma de la aceptacion de la beca por un
periodo de seis meses.

Si existe algn motivo por el cual no se pueda presentar la documentacion solicitada en el plazo o relativa a
la fecha de incorporacion puede ser notificada a través del correo electronico empleo_cedei@iter.es para ser
estudiado de manera individualizada.

Renuncia
Si un candidato seleccionado decide renunciar, debe comunicarlo a la direccion de correo electrénico

empleo_cedei@iter.es, en cuyo caso se contactard de manera ordenada con los candidatos de la lista de
reserva para completar el primer grupo de personal.

Instituto Tecnoldgico y de Energias Renovables, S.A., Poligono Industrial de Granadilla - E-38600 - San Santa Cruz de Tenerife - Islas Canarias - Espafia
Tel: +34 922747700 - Fax: +34 922747701 - E-mail: iter@iter.es, web: www.iter.es



, Folio 28, Hoja TF 1257, Inscripcidn 128, C

699

om o

1

n3e,

de Santa Cruz de Tenerife, Libro 317, Secc

Mercanti

Registro

H'IE

stituto Tecnolégicoy de

nergias Renovables S.A.

Anexo |: Lista Ordenada de Candidatos al CEDel

1
2
3
4
5
6
il
8
9

A A DD OWOWWWWWWWWWWNDNDNDNDNDNDNNNMNNNREPEPRPEPEPERPRERPRPRLR
W NP OO NOUPRA,WNEPOOONOOOPMWDNPEPOOOLONODOGR™MWNDNDLEDO

Afonso Spinola, Alejandro
Brauckhoff, Ingo Laurentius
Gonzalez Gonzdlez, Beneharo
Dos Santos, Laeticia

Diaz Gomez, Efrén

Hemdéndez Sudrez, Sara

Mihai Draghici, César

Padrén Jorge, Laura

Santiso Hemandez, Juvenal
Rodriguez Dioniz, Francisco Javier
Expdsito Galvan, Ruyman
Socas Gaspar, Aaron

Martin Arteaga, Haniel

Galan Estarico, Isaac

Serafin Rodriguez, Omar Salvador
Fumero Gorrin, Genaro

Pio Jiménez, Miguel Angel
Expodsito Bethencourt, Janai Gustavo
Dorta Gutiérrez, Airam

Gil Chavez, Braulio

Sarriguren, Joan Manuel
Heméndez Rodriguez, Eduardo
Godas Viéitez, Javier

Rodriguez Rodriguez, Airan
Martin Segredo, Rafael Alberto
Mendoza Bello, Fabio

Garcia Gonzalez, Jorge Francisco
Castillo del Olmo, Javier

Luis Gonzalez, M2 Victoria
Correa Barreto, Alfredo

Dorta Diaz, Benjamin

Rodriguez Brito, Jonay

Martin Pojan, Enrique José
Marinero Romeo, Daniel
Hemdéndez Plasencia, Oscar J.
Gonzélez Camacho, David Yeray
Delgado Lorenzo, Imeldo
Gonzélez Mesa, Jose Adan
Redondo Carlos, Domingo Jesus
Pérez Cortés, Francisco Javier
Mendéz Curbelo, Pedro Antonio
Hemdandez Medina, Juan José
Garcia Hemandez, M2 Cristina

9,095
7,989
7,482
7,344
6,967
6,935
6,778
6,448
6,119
6,054
6,038
5,944
5,884
5,872
5,848
5,660
5,644
5,603
5,450
5,416
5,414
5,314
5,231
5,091
4,946
4,931
4,832
4,731
4,720
4,603
4,509
4,378
4,338
4,244
4,197
4,191
3,920
3,797
3,573
3,403
3,167
2,603
1,826

Instituto Tecnoldgico y de Energias Renovables, S.A., Poligono Industrial de Granadilla - E-38600 - San Santa Cruz de Tenerife - Islas Canarias - Espafia
Tel: +34 922747700 - Fax: +34 922747701 - E-mail: iter@iter.es, web: www.iter.es



