



CONVOCATORIA DE BECAS PARA EL CENTRO DE EXCELENCIA PARA EL DESARROLLO Y LA INNOVACIÓN

RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCIÓN

Por la presente se publica el listado de candidatos que han superado las tres fases del proceso de selección de personal del Centro de Excelencia para el Desarrollo y la Innovación (CEDel). Dicho listado aparece ordenado atendiendo a la valoración total obtenida en dicho proceso.

Candidatos seleccionados

Los primeros **30 candidatos** del listado del Anexo I se han seleccionado para la incorporación al personal del CEDel. Los **10 primeros** conformarán el primer grupo que se incorporará el **6 de julio**. Los siguientes, hasta alcanzar el número 30 del orden serán incorporados en sucesivos llamamientos, previa notificación con una semana de antelación, siendo la fecha límite para estos llamamientos el **30 de septiembre**. El resto de candidatos, salvo renuncia expresa, pasarán a una lista de reserva de la que podrán ser incorporados, por orden de valoración, en futuros grupos de personal.

Documentación a aportar

Los candidatos seleccionados en el primer grupo tendrán de plazo hasta el **2 de julio** para entregar, de manera presencial en la sede del Instituto Tecnológico y de Energías Renovables o por correo electrónico a la dirección *empleo_cedei@iter.es*, la siguiente documentación:

- Fotocopia de DNI
- Copia del documento acreditativo de la titulación
- Número de la seguridad social
- Fotografía tamaño carnet
- Número de cuenta bancaria
- Compromiso de confidencialidad debidamente cumplimentado y firmado

Comienzo de fase de beca

La incorporación del primer grupo se realizará el **6 de julio a las 8:00** en la sede del Instituto Tecnológico y de Energías Renovables, momento en el cual se procederá a la firma de la aceptación de la beca por un periodo de seis meses.

Si existe algún motivo por el cual no se pueda presentar la documentación solicitada en el plazo o relativa a la fecha de incorporación puede ser notificada a través del correo electrónico *empleo_cedei@iter.es* para ser estudiado de manera individualizada.

Renuncia

Si un candidato seleccionado decide renunciar, debe comunicarlo a la dirección de correo electrónico empleo_cedei@iter.es, en cuyo caso se contactará de manera ordenada con los candidatos de la lista de reserva para completar el primer grupo de personal.





Anexo I: Lista Ordenada de Candidatos al CEDel

No. Orden	CANDIDATO Valoración	Total
1	Afonso Spinola, Alejandro	9,095
2	Brauckhoff, Ingo Laurentius	7,989
3	González González, Beneharo	7,482
4	Dos Santos, Laeticia	7,344
5	Díaz Gomez, Efrén	6,967
6	Hernández Suárez, Sara	6,935
7	Mihai Draghici, César	6,778
8	Padrón Jorge, Laura	6,448
9	Santiso Hemández, Juvenal	6,119
10	Rodríguez Dioniz, Francisco Javier	6,054
11	Expósito Galván, Ruyman	6,038
12	Socas Gaspar, Aarón	5,944
13	Martín Arteaga, Haniel	5,884
14	Galán Estárico, Isaac	5,872
15	Serafín Rodríguez, Omar Salvador	5,848
16	Fumero Gorrín, Genaro	5,660
17	Pío Jiménez, Miguel Angel	5,644
18	Expósito Bethencourt, Janai Gustavo	5,603
19	Dorta Gutiérrez, Airam	5,450
20	Gil Chávez, Braulio	5,416
21	Sarriguren, Joan Manuel	5,414
22	Hernández Rodríguez, Eduardo	5,314
23	Godás Viéitez, Javier	5,231
24	Rodríguez Rodríguez, Airan	5,091
25	Martín Segredo, Rafael Alberto	4,946
26	Mendoza Bello, Fabio	4,931
27	García González, Jorge Francisco	4,832
28	Castillo del Olmo, Javier	4,731
29	Luis González, Mª Victoria	4,720
30	Correa Barreto, Alfredo	4,603
31	Dorta Díaz, Benjamín	4,509
32	Rodríguez Brito, Jonay	4,378
33	Martín Pojan, Enrique José	4,338
34	Marinero Romeo, Daniel	4,244
35	Hemández Plasencia, Oscar J.	4,197
36	González Camacho, David Yeray	4,191
37	Delgado Lorenzo, Imeldo	3,920
38	González Mesa, Jose Adán	3,797
39	Redondo Carlos, Domingo Jesús	3,573
40	Pérez Cortés, Francisco Javier	3,403
41	Mendéz Curbelo, Pedro Antonio	3,167
42	Hemández Medina, Juan José	2,603
43	García Hemández, Mª Cristina	1,826